
AKCE

-20 %AŽ

Pro všechny hypermarkety 
mimo hypermarket Štěrboholy. 

Platí do vyprodání zásob.

NAVÍC SLEVA 5 % 
S KARTOU GLOBUS BONUS 

NA CELÝ KATALOG
Sleva vám bude odečtena na pokladně 

po naskenování karty Globus Bonus.

Tato nabídka platí 
od 22. 11. do 24. 12. 2023.

HYPERMARKET

na výrobky z edice 
Kouzelné čtení

Soubor 150 her
rodinná hra pro 
2 a více hráčů
 
 

19990
29990

- 33 %
Stavebnice LEGO 
Speed Champions
2 Fast 2 Furious Nissan 
Skyline GT-R (R34)  
obsahuje 319 dílků
 
 

42990
59990

- 28 %

Plyšová zvířátka
Tučňák  
velikost 38 cm
 
 

19990
29990

- 33 %

9+

3+
6+



27990
34990

- 20 %

Zábavná garáž
s mnoha zábavnými 

mechanickými funkcemi, 
rozměry cca 55 x 39 x 30 cm

 
 

Interaktivní medvídek 
LELE se zvuky
měkký, plyšový s 5 interaktivními tlačítky pro 
učení prvních číslic, tvarů a písmen, srdíčko 
na hrudi svítí, velikost cca 23 cm, součástí 
baterie 2x AAA
 
 

59990
79990

- 25 %

 
Pejskova 
zábavná hrací deska
interaktivní, nabitá praktickými 
a zábavnými aktivitami pro nejmenší
 
 

64990
84990

- 23 %

Dětská stavebnice
maxi stavební kostky 

s čísly a písmeny
 
 

Zubař modelína
kreativní sada

 
 

Puzzle 
BIG Baby
obsahuje 24 dílků, 
rozvíjí motoriku 
a paměť, různé druhy
 
 

Puzzle
obsahuje 
2× 48 dílků, 
různé motivy
 
 

52990
79990

- 33 %

29990
39990

- 25 %

19990
25990

- 23 %

8990
17990

- 50 %

29990
49990

- 40 %

Toomies - 
Chodítko s míčky T-Rex
navrženo tak, aby malým dětem pomáhalo 
s prvními krůčky a rozvíjet hrubou motoriku, 
snadno uchopitelné hračky 
s dinosaury
 
 

54990
69990

- 21 %

Baby 
kuličková 

dráha
rozměry balení 
24 x 24 x 15 cm

 
 

6  
měs.+

1,5+

10 
měs.+

9  
měs.+

1,5+

9  
měs.+

3+

2+

4+

2



Detoa - Magnetické dílky Krtek mini
kovová tabulka, na kterou děti mohou skládat 
obrázky s motivem Krtečka a jeho kamarádky 
Myšky, vhodné i na cesty
 
 

21990
29990

- 26 %

Barevné kostky
stavebnice obsahuje 50 ks  
barevných a přírodních 
kostek, umístěny v kyblíku, 
jehož víko je zároveň 
prostrkávadlo, velikost 
krychle 2,5 cm
 
 

Magnetická 
tabulka
se zvířátky, oboustranná, 
obsahuje množství dílků, 
podporuje představivost, 
rozvoj jemné motoriky, 
rozměry desky 
33 x 25 x 3,2 cm
 
 

Woody  
Tahač se závodními 
auty
balení obsahuje tahač, 
návěs a 4 auta,  
rozměry 27 x 8 x 11 cm, 
patrová plošina se dá 
sklopit,  tahač a návěs  
se dají odpojit
 
 

49990
64990

- 23 %

Vláčkodráha Osmička s vláčkem
dřevěná, obsahuje 40 dílů, rozměry rozložené vláčkodráhy 110 x 47 cm
 
 

59990
79990

- 25 %

Dřevěné hodiny vkládací
ve tvaru budíku, díky promyšlenému 

designu a mnohostrannému využití 
hračky se děti naučí rozeznávat základní 

tvary, barvy a čísla,  
rozměry 22,5 x 3 x 24,5 cm

 
 

39990
59990

- 33 %

Dřevěný 
set dort
obsahuje různé 
doplňky
 
 

Dřevěné puzzle
vkládací puzzle, 

různé druhy
 
 

12990
19990

- 35 %

Dřevěné  
tahací hračky
rozměry cca 13 x 5 x 15 cm, 
různé druhy
 
 

11990
14990

- 20 %

21990
29990

- 26 %

39990
56990

- 29 %

19990
26990

- 25 %

3+

2+

2+

2+

2+

2+

2+

3+

3+

3



Pejsek Flopy
plyšový, roztomile poskakuje při tahu 
vodítkem, jeho ťapky jsou zdrsněné 
a vhodné pro kterýkoli povrch
 
 

Interaktivní tuleň Silver
plyšový, vydává až 20 zvuků, 

balení obsahuje různé doplňky, 
součástí baterie 2x AA

 
 

1099,-

Jednorožec se zvukem
po stisknutí tlačítka na bříšku začne 

vydávat zvuky, zpívat a svítit, součástí 
balení různé příslušenství

 
 

64990
89990

- 27 %

Pejsek s boudou a taštičkou
velikost pejska 18 cm, balení obsahuje plyšového 

pejska, tašku s doplňky a boudu 
ke složení

 
 

Plyšová opice Janica
velikost 25 cm, v šatech  
a se šálou, na baterie, česky 
mluvící
 
 

Plyšové 
Prasátko Peppa
po stisknutí bříška 
vydává zvuky, 
velikost 22 cm
 
 

49990
62990

- 20 %

Plyšový bernský 
salašnický pes
ležící, velikost 61 cm
 
 

79990
99990

- 20 %

1199,-
1499,-

- 20 %

24990
32990

- 24 %

34990
49990

- 30 %

My Fuzzy 
Friends Koala

plyšová, interaktivní, 
součástí baterie 3x AA

 
 

1099,-

Mokki & Lulu 
Interaktivní Koala 

s miminkem
plyšové, se zvuky a senzory, 

spodní část obalu představuje 
postel, součástí balení dečka 

pro miminko, velikost maminky 
29 cm a miminka 20 cm

 
 1199,-

1599,-
- 25 %

2+

2+

2+

3+

3+

2+

1,5+

2+

3+

4



Plyšová zvířátka 
Star Sparkle

různé druhy a velikosti
 
 

Panenka Anežka
výška panenky 36 cm, 
česky mluvící a zpívající, 
na baterie
 
 26990

34990

- 22 %

CCL Interaktivní pejsek Happy Husky
plyšový, reaguje na 12 povelů v českém jazyce 

a vydává 60 různých zvuků, velikost 30 cm
 
 

1099,-
1399,-

- 21 %

Figurka 
Spiderman
v licenci Disney Marvel, 
ve tmě mu ‚‘svítí‘‘ oči, 
velikost 25 cm
 
 23990

29990

- 20 %

Piáno se zvířátky
s různými zvuky a 
funkcemi, rozměry: 39 x 
27 cm,  součástí baterie 
2x 1,5 V LR06
 
 

Rocková kytara
s popruhem, kovové 

struny, velikost 56 cm, 
různé druhy, součástí 

baterie 2x R6
 
 

49990
67990

- 26 %

Klávesy na baterie
obsahují 32 kláves, 
rozměry cca 31 x 11,5 x 4 cm
 
 

Plyšová koala
velikost 36 cm, tančící, se 
zvukem a svítící ve tmě, 
na baterie
 
 

54990
69990

- 21 %

Dřevěná 
hračka 3v1 a xylofon

zatloukačka, vkládačka a xylofon
 
 

26990
34990

- 22 %

11990
14990

- 20 %

ce
na

 za
 ku

s

62990
79990

- 21 %

19990
26990

- 25 %

2+

0+

0+

3+

3+

2+

5+

3+

3+

5



Rubikova kostka
nejpopulárnější verze 
Rubikovy kostky 3 x 3
 
 

26990
35990

- 25 %

Tech Deck fingerboard
čtyřbalení  

malé skateboardy se ovládají pomocí prstů, 
balení obsahuje 1 sestavené prkno, 3 prkna k 

sestavení, 6 trucků, 3 sady koleček, 
mini nářadí, samolepky

 
 34990

49990

- 30 %

Požárník Sam
Mercury  
čtyřkolka s figurkou  
s příslušenstvím, rozměry 
čtyřkolky 12 x 7,5 x 7 cm
 
 

29990
39990

- 25 %

na vybrané 
panenky 
značky 
Barbie

AKCE

-20 % Hot Wheels nadupaný tahač
závodní, předefinuje skladování a závody Hot Wheels® 
jedním skvělým kamionem plným překvapení, 
multifunkční vozidlo dodáváno se třemi vozidly 
Hot Wheels® v měřítku 1:64a pojme dalších 20 
(prodává se samostatně)
 
 

1199,-
1599,-

- 25 %

Harry Potter 
Interaktivní sova Hedvika
umí otáčet hlavou až o 270°, mávat křídly a má hebounké peří, dokáže 
rozeznat, jakým tónem hlasu na ni promluvíš a takovým tónem Ti 
i odpoví, dej Hedvice obálku se zprávou, bude reagovat a vezme si ji 
do zobáku, součástí baterie 3x AA, velikost 30 cm
 
 

1399,-
1799,-

- 22 %

44990
59990

- 25 %

John Deere - 
Traktor Johny 

s tahačem
kombinace obsahuje 

nákladní auto  
s tahačem, který 

se zvedá a spouští, 
umožňuje snadné 
natáhnutí traktoru  
na korbu tahače,  
se světly a zvuky

 
 

Bing 
Velký hrací domeček

skládací, sada obsahuje 
různá překvapení 

a doplňky
 
 

89990
1199,-

- 24 %

3+

8+

6+

3+

5+

3+

4+

6



Traktor se zvukem 
a světlem
farmářský, plastový, 
na setrvačník, velikost 
cca 27 cm, součástí baterie 
3x AG13/LR44
 
 

46990
59990

- 21 %

Traktor Fendt
s přívěsem na slámu
 
 29990

42990

- 30 %

Autíčka Truckies
plně mechanicky funkční, 

obsahuje vyklápěcí kabinu 
s aktivním panáčkem, 

velikost: 36-38 cm, 
různé druhy

 
 

19990
24990

- 20 %

Mercedes Arocs 
Hasič se žebříkem

funkční požární stříkačka 
s dostřikem až 3 m, 
250 ml integrovaná 

nádobka na zásobu vody, 
možnost otáčení s žebříkem 

v 270 stupňů, výsuv 
žebříku 60 cm

 
 

69990
89990

- 22 %

Auto policie SUV
na volnoběh, světelné 
a zvukové efekty, součástí 
robot, velikost 30 cm, 
součástí baterie 2x AA
 
 

Policejní 
a hasičské auto
velikost 23 cm, světelné a zvukové efekty, součástí baterie 
2x AG13
 
 

29990
39990

- 25 %

Nákladní auto
velikost 23 cm, na setrvačník, součástí 3 farmářská vozidla 
o velikosti 7,5 cm
 
 

19990
26990

- 25 %

Master motor - Dětská dílna automechanik Buddy Toys  
motor lze sestavovat a rozebírat, klíč od auta, zamykání/odemykání, alarm, zvukové 

efekty, simuluje skutečnou jízdu, nastartuje motor, světla, volat s klaksonem, rukojeť pro 
přemístění motoru, rozměry 47 x 40 x 39 cm, 61 dílů příslušenství, 

na baterie motor 3x AAA (nejsou součástí), 
klíčky 1x CR2025 (součástí balení)

 
 

1399,-
1899,-

- 26 %

49990
69990

- 28 %
3+

3+

3+

3+

3+

3+

3+

7



24990
32990

- 24 %

Vojenský 
jeep

se zvuky, 
součástí baterie 

3x AG14
 
 

Autodráha
délka 285 cm, se 2 auty, 

na baterie 4x C 
(nejsou součástí)

 
 

89990
1199,-

- 24 %

Autodráha
délka trati 560 cm, obsahuje 2 auta, 2 ovladače, adaptér, s lopingy, skákacím můstkem 
a s příslušenstvím, napájení 8x 1,5 V AA (nejsou součástí)
 
 

Vlaková parní 
souprava

obsahuje 48 ks, 
rozměry 92,5 x 92,5 cm, 
parní lokomotiva kouří 
z komínu i postranních 

otvorů, kouř z kol, 
přední světlo svítí, 

napájení 3x AA 1,5 V 
(nejsou součástí)

 
 

59990
79990

- 25 %

Vláček set
světelné a kouřové efekty, balení obsahuje lokomotivu, 3 vagónky  
a koleje, délka okruhu 104 cm, šířka okruhu  68 cm, různé druhy,  

na baterie 2x AA (nejsou součástí)
 
 

19990
24990

- 20 %

Vlak Pendolino
se světlem a zvukem, sada z kolekce Naše železnice, lokomotivy 

měří na délku 26 cm a vagón 30 cm, celková dráha kolejí měří 
4,8 m, lze kombinovat s vlakem České dráhy i RegioJet, 

na baterie 2x AA (nejsou součástí)
 
 

59990
79990

- 25 %

Autodráha
délka 126 cm, 2 tratě, 
2 ovladače, 2 různě 
barevná závodní auta, 
napájení lze využít 
6x 1,5 V AA (nejsou 
součástí)
 
 

44990
59990

- 25 %

Vysílačky 
Walkie Talkie Fun
frekvence 2,4 GHz 
s dosahem až 100 m, 
potlačení šumu, 2 ks 
v setu, velikost 16 cm
 
 

44990
59990

- 25 %

RC Tank 2 ks
na ovládání, s pojízdnými pásy, velikost 27 cm, 

nabíjecí baterie součástí
 
 

1099,-
1399,-

- 21 %

3+

5+

8+

3+

3+

3+

6+

3+

6+

1099,-
1399,-

- 21 %

8



RC Rock 
Climber
na dálkové ovládání, s kloubovým 
odpružením a pohonem na všechna 
čtyři kola, vhodný do těžkého terénu, 
rychlost 8 km/h, na baterie 5x AA + 
3x AA (nejsou součástí)
 
 

89990
1299,-

- 30 %

Revell RC Autíčko - Aston Martin
model autíčka na dálkové ovládání, 
velikost 20,6 cm
 
 

59990
84990

- 29 %

RC Track Beast
na dálkové ovládání, měříko 1:28, 
velikost 15 cm, 2 kanály, jezdí 
všemi směry, frekvence 2,4 GHz,  
max. rychlost 6 km/h
 
 

47990
59990

- 20 %

RC Premium
RC modely na dálkové ovládání, baterie součástí balení, vestavěná 
akumulátorová baterie, nabíjení přes USB kabel, ovladač - 2 ks 
1,5 V AAA, dosah vysílače cca 35 metrů, doba jízdy 20 minut, 
rychlost 8,6 km/h, velikost cca 20 cm, frekvence 2,4 GHz
 
 

64990
84990

- 23 %

ce
na

 za
 ku

s

RC Auto
na dálkové ovládání, jezdí všemi směry, 

se světlem a zvukem, 
rozměry 22 x 9 x 6 cm, 

na baterie 4x AA a 2x AA (nejsou součástí)
 
 

29990
54990

- 45 %

RC Dinosaurus
na dálkové ovládání, světelné, 
zvukové a kouřové efekty, 
rozměry 64 x 15,7 x 25,3 cm, 
součástí nádobka na vodu,  
USB kabel a bateriový pack 3.7 V, 
baterie do ovladače 2x AA  
(nejsou součástí)
 
 

1299,-
1899,-

- 31 %

Hasičské auto
se světlem a zvukem, na baterie, 
rozměry cca 25 x 14,5 x 8,5 cm
 
 

39990
49990

- 20 %

RC Auto ambulance
na dálkové ovládání, svítí, jezdí všemi směry, velikost 20 cm, 
frekvence 27 MHz, baterie nejsou součástí
 
 

29990
39990

- 25 %

RC Bitva dronů
na dálkové ovládání, 2 drony, rozměry 17,5 x 17 x 4,5 cm, 

4 životy, dosah střelby 3 m pod úhlem 45 stupňů, 
frekvence 2.4 GHz, součástí USB kabel, bateriový pack 3.7 V 280mAh 

do každého dronu, do ovladače 3x AAA (nejsou součástí)
 
 

1599,-
1999,-

- 20 %

6+

6+

6+

5+

3+

6+

3+

3+

6+

9



Robot
se světlem 
a zvukem, 
rozměry 

22 x 20 x 8 cm
 
 

Autorobot
velikost 20 cm, 
se světlem a zvukem, 
součástí baterie 
3x LR41
 
 

39990
49990

- 20 %

RC Robot
na dálkové ovládání, skládací, možno složit 3 
modely, ovládání přes bluetooth, frekvence 2,4 
GHz, na baterie 2x AA a 3x AAA (nejsou součástí), 
rozměry 15 x 23 cm
 
 

Dinosaurus chodící
opakující a chodící, velikost 22 cm, 
na baterie 3x AAA (nejsou součástí)
 
 

31990
39990

- 20 %

Pistole Nerf Elite 2.0 Double Punch
má 2 hlavně a 2 zásobníky, součástí 2 zásobníky po 10 šipkách, 
balení obsahuje 50 pěnových šipek Nerf Elite 2.0, na baterie 4x AA 
(nejsou součástí)
 
 

1099,-
1499,-

- 26 %

Meč
světelný, teleskopický, 

velikost 80 cm
 
 19990

24990

- 20 %

44990
56990

- 21 %

Robot 
Dino Punk

na ovládání,  
se světlem a zvukem, 

výběr kanálu ze  
3 frekvencí, rozměry  

24 x 10 x 15,5 cm,  
na baterie - ovladač 

2x AA, dinosaur 3x AA 
(nejsou součástí)

 
 

59990
79990

- 25 %

29990
39990

- 25 %

1299,-
1699,-

- 23 %

RC Robot 
FOBOS

 
 

Autorobot
s mečem, velikost 17 cm
 
 

24990
32990

- 24 %

10



Stavebnice Brik Trick Harry Potter
Hagridova chýše  
obsahuje skutečné cihly a pravé dřevo, 
dekorativní prvky z lepenky a jiné 
příslušenství, různé druhy
 
 

54990
79990

- 31 %
Kovová 
stavebnice 
7v1
Stavební stroje 
obsahuje 180 ks
 
 

21990
29990

- 26 %

Magnetická stavebnice
jednoduché sestavení, nekonečné 
množství kombinací, má pozitivní vliv na 
jemnou motoriku a abstraktně vizuální 
představivost dítěte, obsahuje 46 dílů
 
 

59990
79990

- 25 %

Lokomotiva 
domino

obsahuje 86 ks, 
se světlem, 

na baterie 2x AA 
(nejsou součástí)

 
 

29990
39990

- 25 %

Kreativní sada 
Plus-Plus

svítící ve tmě, v displeji, 
obsahuje 24 balení tub, 
které obsahují vždy 100 

dílků
 
 

16990

Stavebnice 
vrtulník 2v1

obsahuje 393 dílků, lze sestavit dva 
různé modely vrtulníku, složený model 

má manuálně pohyblivé části
 
 Stavebnice Merkur

Policejní vrtulník  
obsahuje 142 dílů, sadu nářadí  
a unikátní Merkur díly
 
 

39990
54990

- 27 %

Clementoni Harry Potter - 
Hagridova chýše - Terárium

sada pro vytvoření osobního 
miniaturního ekosystému se skutečně 

kouzelným prostředím v dokonalém 
stylu Harryho Pottera

 
 

49990
69990

- 28 %

Chemická laboratoř
sada obsahuje více než 50 experimentů a plnobarevný manuál plný 
fascinujících faktů o neuvěřitelné chemii
 
 

69990
89990

- 22 %

46990
59990

- 21 %

7+

3+

3+ 3+

5+

5+5+

7+

10+

ce
na

 za
 ku

s

11



Panenka
výška panenky 

31 cm
 
 

19990
29990

- 33 %

Medvídek 
BABY born, 
růžové 
oblečení
plyšový, výška 
36 cm, součástí 
obleček, knížka 
přátelství  
a samolepky
 
 79990
99990

- 20 %

CHOU CHOU Baby Luca
ve stylu kreslených panenek, výška panenky  
30 cm, s velkýma pohyblivýma očima, s funkcemi 
a zábavnými zvuky, na baterie (nejsou součástí)
 
 79990

99990

- 20 %

Starší sestřička 
BABY born Play & Style
se 7 realistickými funkcemi pro spoustu 
zábavy, výška panenky 43 cm, 
součástí různé doplňky
 
 1499,-

1899,-
- 21 %

Panenka
výška panenky 
40 cm, 
s příslušenstvím
 
 

69990
89990

- 22 %

Panenka
výška 29 cm, kloubová, 

různé barvy
 
 19990

24990

- 20 %

Zpívající panenka 
Míša Růžičková

výška 33 cm, světelné 
a zvukové efekty, aktivace 
písniček stlačením srdíčka  

na hrudi, součástí baterie 3x AAA
 
 

79990
99990

- 20 %

Miminko a kočárek
velikost 27 cm, balení 
obsahuje miminko se 

zvuky, složený kočárek, 
mističku s příborem, 

nočník, lahvičku, 
po zmáčknutí bříška 

zvukové efekty
 
 

39990
54990

- 27 %

Kombinovaný 
kočárek Maxi Cosi
elegantní, světle růžový, pro panenky do velikosti 42 cm, s odnímatelným  
košíkem, výška k ergonomické rukojeti 65 cm, přední kolečka otočná
 
 

1399,-
1799,-

- 22 %

ce
na

 za
 ku

s 3+

0+

3+

3+

3+

3+

3+

3+

3+

12



Sada dezertů
obsahuje různé příslušenství
 
 

Velká sada nádobí a jídla
krabice zároveň slouží jako sporák, celkem obsahuje 20 ks
 
 

32990
42990

- 23 %
Velká sada spotřebičů 4v1
sada obsahuje toaster, mixér, kávovar a vaflovač
 
 

64990
84990

- 23 %

Pokladna 
supermarket

rozměry 82 x 48 x 41 cm
 
 

Svítící jednorožec pro panenku Steffi
se svítícím rohem a sedlem, součástí balení ozdoby a hřeben  
na hřívu, pro panenky o velikosti 29 cm, na baterie 3x 1,5 V LR44
 
 

Parkur 
jízdárna
Buddy Toys  
balení obsahuje zvířata a různé doplňky
 
 

69990
89990

- 22 %
Farma dřevěná

obsahuje 2 hospodářské budovy, figurky 
hospodáře a zvířátek, oplocení a základnu  

o rozměrech 36 x 51 cm, celkem obsahuje 20 ks
 
 

59990
79990

- 25 %

47990
59990

- 20 %

25990
32990

- 21 %

1199,-
1499,-

- 20 %

14990
19990

- 25 %

Dětské 
hrací sety

Jídlo mix  
s jídlem, obsahuje 
zeleninu, pečivo, 
hranolky, nápoje 

a jiné
 
 

Dětská plastová 
kuchyňka

obsahuje 21 ks 
příslušenství

 
 

69990
99990

- 30 %

3+

3+3+ 3+

3+

3+

3+

3+

3+

13



Airbrush studio - Jednorožec
kreativní sada obsahuje plyšové zvířátko 
a různé doplňky, stačí plyšáka omýt nebo 
vyprat (pouze studenou vodou) a může 
se začít znovu, na baterie 2x AA (nejsou 
součástí)
 
 

87990

Purse Pets 
Interaktivní ledvinka Gepard 
má pestrobarevné svítící gepardí skvrny, které se 
rozsvěcují s efektem duhového vodopádu, objev 
více než 30 zvuků a světelných efektů, 
velikost cca 9 x 25,5 x 6 cm
 
 

Cool Maker Výroba 
stylových náramků
kreativní sada na výrobu 
náramků
 
 

72990
99990

- 27 %

Vtech - 
Můj tajný deník
spolehlivě zabezpečen, lze ho odemknout pouze vlastní tváří 
nebo tajným heslem, a to díky chytré technologii rozpoznávání 
obličeje, multifunkční, rozměry 14 x 18 x 2,5 cm, 
součástí baterie 4x AA
 
 

1999,-
2499,-

- 20 %

Bitzee Interaktivní digitální zvířátka
interaktivní zvířátka Bitzee reagují na přejetí prstem, 

naklonění, zatřesení i na váš hlas vlastní odpovědí, 
sledujte, jak rostou od miminka přes dospělost 

až po Super Bitzee, na baterie 3x AA
 
 

89990
1199,-

- 24 %

Gabby‘S Dollhouse 
Dům na stromě
začarovaný strom z cukrové 
vaty má světla, přeměňující 
se stromovou korunu, 
tajnou místnost, lanovou 
dráhu ze šlahounů z vinné 
révy, houpačku, 2 figurky 
(9 cm Gábinku, kočičku 
Vílu) a doplňky, kočičí dům 
lze připojit ke Gábinině 
velkému domu (prodává se 
samostatně)
 
 

Gabby‘S 
Dollhouse Hrající 
kočičí ouška
interaktivní, svítí 
a vydávají více než 
10 zvuků a písniček
 
 

37990
52990

- 28 %

Gabby´s Dollhouse 
Picnic party
společenská hra
 
 

27990
34990

- 20 %

Kufr Deluxe Buddy Toys
Salón  
obsahuje 14 ks příslušenství, 
rozměry 60 x 53 x 25 cm, kufřík 
na kolečkách vhodný na cestování  
V nabídce další Kufry 
Deluxe - dílna, doktor 
a kuchyňka.
 
 

49990
69990

- 28 %

69990
99990

- 30 %

89990
1249,-

- 27 %

3+

5+

7+

7+

7+

3+

3+

4+

3+

14



Korálky set - 
Tvorba náramků

kreativní sada pro 
výrobu náramků

 
 

19990
26990

- 25 %

Kreativní sety
Třpytivé tetování  
různé druhy
 
 

29990
37990

- 21 %

Clementoni Crazy chic - 
Make-up sada influencer

nová sada Crazy chic nabízí integrovaný přístup 
k líčení prostřednictvím bezpečné  

a vysoce kvalitní kosmetiky, s integrovanými 
kroužkovými světly a podporou smartphonu, 

díky speciální aplikaci může dívka vyjádřit svou 
osobnost a kreativitu úpravou 

a přizpůsobením svých videí
 
 

89990
1199,-

- 24 %

Vlasové 
studio

sada k barvení 
a zdobení vlasů

 
 

29990
39990

- 25 %

Clementoni Crazy CHIC 
laky na nehty svítící ve tmě
kreativní sada
 
 

29990
39990

- 25 %

Ses Galaxy - 
výroba třpytivých šperků
sada obsahuje teplotně citlivé přívěsky ve tvaru 
hvězdy a měsíce, perly a postříbřené barevné 
korálky, šňůrku a gumu pro vytváření různých 
šperků
 
 

28990
36990

- 21 %

Loutkové divadlo
obsahuje 40 loutek, 

nejkrásnější pohádky  
v tradiční ilustraci

 
 67990

84990

- 20 %

39990
56990

- 29 %

Crazy chic - 
Vlasové studio - 
Barevné účesy

sada pro barvení 
vlasů, obsahuje také 

sadu korálků
 
 

make it real
kreativní sady, 

různé druhy
 
 

6+

6+

8+

5+

6+

3+

3+

12490
ce

na
 za

 ku
s cena od

8+

5+

15



Hra 2v1 Spiderman
balení obsahuje 2 hry s motivem 
Spiderman: hru Člověče, nezlob se! 
a hru Hadi a žebříky
 
 

27990
34990

- 20 %

Puzzle baby progresivní
velké, zvyšující se počet dílků, 
živé barvy a zajímavé obrázky 
povzbuzují děti ke hře, 
různé motivy
 
 

15990
19990

- 20 %

Bobří banda
karetní hra pro 2-6 hráčů
 
 

27990
34990

- 20 %
Peppa Pig Pojď si hrát a žížalky
2 oblíbené hry pro nejmenší s prasátkem Peppa Pig a její 
rodinou, pro 2-4 hráčů
 
 19990

24990

- 20 %

Kámen zbraně papír 2,
taktická hra pro 2–4 hráče 
od světoznámého autora 
V. Chvátila
 
 54990

69990

- 21 % Detektiv Kočička
dětská kooperativní hra 
pro 1-5 hráčů
 
 

39990
54990

- 27 %

AZ kvíz - nové otázky
rodinná hra vycházející z pravidel úspěšné televizní soutěže  
s novými otázkami, pro 2 hráče
 
 

29990
39990

- 25 %

Malý objevitel + 
Kouzelné pero

sada 16 vzdělávacích desek 
a deskových her, obsahuje 
elektronické magické pero 

pro zjišťování správných 
odpovědí, různé druhy

 
 

27990
34990

- 20 %

Co to čmáráš? 
Expres
párty hra pro 3-7 hráčů
 
 

47990
59990

- 20 %

4+

3+

2+

10+

7+

3+

10+

7+

13+

16



19990
24990

- 20 %

Everest
společenská hra
 
 

67990

Máš na to?
společenská rodinná 
hra pro 2 a více hráčů
 
 

49990
64990

- 23 %

Karak: Regent
rozšíření pro rodinnou 
hru Karak
 
 

39990
49990

- 20 %

Máme rádi Česko
týmová vědomostní hra 
pro 4-16 hráčů, součástí 
baterie 3x LR44
 
 

49990
69990

- 28 %

Minecraft:  
Portal Dash
kooperativní strategická hra, 
pro 1 a více hráčů
 
 

89990
1249,-

- 27 %

Zázraky přírody
dynamická a zábavná 
rodinná hra, inspirována 
stejnojmenným pořadem 
ČT, pro 2–4 hráče
 
 36990

51990

- 28 %

MB Bláznivé příšerky
kreativní sada obsahuje speciální 
modelínu a plastové doplňky
 
 

23990
29990

- 20 %

Detektor lži
zábavná hra pro 2-8 hráčů, 
na baterie 3x AA (nejsou součástí)
 
 84990

12+

3+

8+

6+

7+

8+

10+

10+

12+

Activity Pocket
společenská hra 
pro 3-16 hráčů
 
 

17



Uno karty
karetní hra 
pro 2 a více hráčů, 
různé druhy
 
 

22990
29990

- 23 %

ThinkFun  
Odložené případy: 

Smrtící příběh
společenská hra  

pro 1-4 hráčů
 
 

24990
31990

- 21 %

Scotland Yard 
Sherlock Holmes
společenská hra 
pro 2-6 hráčů
 
 

74990
96990

- 22 %

Ego
společenská hra 
pro 2-6 hráčů
 
 

49990
69990

- 28 %

Psí život
rodinná hra  
pro 2—6 hráčů
 
 

79990
99990

- 20 %

Mozkovna: Desková hra
společenská hra plná úkolů, 

které prověří váš mozek,  
pro 1–6 hráčů

 
 

79990
99990

- 20 %

Párty Alias Souboj 
generací
nová verze párty hry  
pro 4-10 hráčů
 
 59990

76990

- 22 %

4+

14+

10+

6+

Hitster
hudební karetní hra 
století pro 2 hráče
 
 

47990
59990

- 20 %

16+

AKCE

-20 %
na vybrané 
hlavolamy

7+

12+

14+

18



SMG Hedbanz  
Paw Patrol Junior
společenská hra hádanek
 
 

34990
47990

- 27 %

Malování 
podle čísel
Ravensburger 
různé druhy
 
 

37990
50990

- 25 %

Povlečení kojenecké
materiál: 100% bavlna,  
rozměr: 40 x 60 + 100 x 135 cm,   
různé dezény
 
 

27990
39990

- 30 %

Dětský batoh  
v motivu Tlapkové 

Patroly
8 l

 
 

31990
49990

- 36 %na produkty značky 
Jiri Models s motivem 
Tlapková Patrola

AKCE

-20 %AŽ

Gund Paw Patrol 
Plyšáci
velikost 15 cm, plyšový 
materiál má omyvatelný 
povrch, různé druhy
 
 

21990
29990

- 26 %

Paw Patrol
Základní vozidla 
balení obsahuje 1 vozidlo  
a 1 figurku, různé druhy
 
 

34990
46990

- 25 %
39990

49990

- 20 %

Dětská sportovní taška  
Paw Patrol, dvě barvy
objem 12 l
 
 

Paw Patrol Film 2  
Hrací set patroller mini
hrací sada malých vozidel o velikosti 25 cm, 
nabízí transformaci z náklaďáku Tlapkátor 
na mobilní velitelské centrum s odpalovací 
rampou a úložným prostorem
 
 

74990
96990

- 22 % Tričko
dětské,  

ve velikostech 
98-128

 
 8990

19990

- 55 %

ce
na

 za
 ku

s
ce

na
 za

 ku
s

ce
na

 od

ce
na

 za
 ku

s

ce
na

 za
 ku

s

3+

4+ 4+

1+

19



na kojenecké 
výrobky  
značky NUK

AKCE

-20 %

Lyžařské 
rukavice
dětské,  
v nabídce více druhů
 
 

9990
14990

- 33 %

Rukavice
dětské
 
 

6990
9990

- 30 %

Textilní doplňky
dětské, v nabídce více 
barevných variant
 
 

6990
14990

- 53 %

Tričko
dětské, ve velikostech 
92-128
 
 

16990
24990

- 32 %

Punčochy
kojenecké, dětské,  
ve velikostech 62-140, 
v nabídce také dětské  
a kojenecké ponožky 3PC  
za 59,90
 
 

6990
9990

- 30 %

Dětský polštářek
rozměr 25 x 25 cm,  
různé dezény, v nabídce 
také dětské licenční  
polštářky za akční ceny
 
 

59990
99990

- 40 %
Mikina / Tepláky
dětské,  
ve velikostech 92-128
 
 

26990
39990

- 32 %

Bunda
dětská,  

ve velikostech 
92-128

 
 

29990

9990

6990

Ce
na

 za
 ku

s

Ce
na

 za
 ku

s

6990
8990

- 22 %

ce
na

 za
 ku

s

2 páry = 1 cena

20



Bunda
dětská, v nabídce více 
licenčních motivů, 
ve velikostech 92-128
 
 

44990
799,-

- 43 %

Textilní doplňky
dětské, v nabídce více 
licenčních motivů
 
 

9990
19990

- 50 %

Kalhotky / Slipy
ve velikostech 98-134
 
 

8990
14990

- 40 %

Bačkůrky 
dětské 

kvalitní obuv se zárukou hygienické  
a ortopedické nezávadnosti vyrobena  

z českých materiálů  
v nabídce více druhů barevných dezénů,  

ve velikostech 20–34
 
 

Punčochy
kojenecké, v nabídce 
také punčochy dětské 
a dětské/kojenecké 
ponožky
 
 

8990
14990

- 40 %

na vybrané kojenecké body  
a overaly DIMO-TEX

AKCE

-30 %

Kombinéza
kojenecká,   
ve velikostech 62-92
 
 49990

79990

- 37 % 17990
229,-

- 21 %

29990
39990

- 25 %

Capáčky
kojenecké
 
 

Pyžamo
dětské, mikroplyš,  
ve velikostech 92-128,  
v nabídce i další druhy 
pyžam za 169,90
 
 

29990
39990

- 25 %

6990

5990

3 kusy = 1 cena

21



49990

na vybrané druhy 
produktů značky 
Jiri Models

na vybrané  
druhy pastelek

AKCE

-20 %
AKCE

-20 %
Kreativní výrobky  
značky Avenir
tetování, škrabací obrázky, 
škrabací knihy, pixelové obrázky, 
ušij si, origami, maluj vodou, 
různé druhy a motivy
 
 

7990
9990

- 20 %

Diamantové 
lepení  
podle čísel
Zuty 40 x 50 cm,  
různé motivy
 
 

54990
799,-

- 31 %

Dětské a rodinné 
DVD a Blu-Ray filmy
různé druhy
 
 

4490

Mobilní telefon FiGi Note 1S
displej HD+ 6,6‘‘, procesor P60 Octa Core 64-bit, 8x 2.0 GHz, 
RAM 4 GB/128 GB, paměťová karta max. 512 GB, 4 G/LTE, 
Wi-Fi, Bluetooth 4.2, Android 11, 5.0 MPix / 3x 13.0 MPix + 
3 MPix + 2 MPix, Proximity senzor, Akcelerometr, Gyroskop, 
také v barvě modré
 
 2999,-

3499,-
- 14 %

Chytré hodinky  
Amazfit  GTS 4 mini
1,65‘‘ displej, baterie 270 mAh,  
120 sportovních režimů,  
rozpoznání 7 sportů, velká nabídka 
zdravotních funkcí, operační systém 
Zepp, různé barvy
 
 

1999,-
2499,-

- 20 %V oddělení Papírnictví najdete mnoho dalších knižních 
titulů pro všechny věkové kategorie.

Dětské knihy
vybrané druhy

 
 

179,-
199,-

- 10 %

ce
na

 od

ce
na

 od

ce
na

 od

AŽAŽ

150 Kč

22



Stavebnice LEGO® 
Star Wars
Bombardér TIE 
obsahuje 625 dílků
 
 

1299,-
1649,-

- 21 %

3D Puzzle 
Ravensburger

Vesmírná raketa Saturn V 
obsahují 432 dílků

 
 

1399,-
1849,-

- 24 %

Sluchátka Austin
výdrž baterie 5 h + 15 h 
po dobití v krabičce, 
ochrana IPX4, 
podpora hlasového asistenta, 
nabíjení přes USB-C, 
reproduktor 13 mm, 
citlivost 115 dB (1 kHz), 
impedance 32 Ohmů, 
frekvenční rozsah 20 Hz - 20 kHz, 
Bluetooth verze 5.3, dosah 10 m, 
různé barvy
 
 

69990
99990

- 30 %

V nabídce různé druhy sluchátek značky Urbanista.

79990
1799,-

- 55 %
V nabídce různé herní 
mikrofony značky 
Yenkee za výhodné 
ceny.

24990
39990

- 37 %
EXIT Úniková 
hra
napínavá hra, 
různé druhy
 
 

29990
39990

- 25 %

Clementoni Puzzle
Disney Mickey - Oslava 
obsahují 1000 dílků
 
 

24990
32990

- 24 %

Puzzle 
Panoramic

obsahují 2000 dílků, 
různé motivy

 
 

USB Herní mikrofon  
Yenkee YMC 1060
USB mikrofon k PC, USB mikrofon pro 
streamování, online hraní apod.
 
 

1099,-
1499,-

- 26 %
Stavebnice 
LEGO® Icons
Kytice lučního kvítí 
obsahuje 939 dílků
 
 

9+

10+

15+

10+

10+

18+

59990
899,-

- 33 %

23



www.globus.cz Globus Česko

Infolinka zdarma 800 241 242.

Dětská elektrická čtyřkolka X01
barva černá, baterie 6 V 7 Ah, 

doba nabíjení 8–12 hod, 
velikost 70 x 40 x 45,5 cm, rychlost 2,8-4,6 km/h, 

max. hmotnost jezdce 30 kg
 
 

1699,-
2199,-

- 22 %

Soubor her 7v1
obsahuje stolní fotbálek, 

biliár, kulečník, střílecí 
hokej, terč, bowling  

i basketbal
 
 

54990
69990

- 21 %

Skateboard malý 
dřevěná deska, protismykový 

potah je nalepený po celé délce 
desky, nosnost 30 kg

 
 

19990
24990

- 20 %

ilu
str

ač
ní 

fot
o

Koloběžka freestyle
došlapná deska 
s protiskluzovým povrchem, 
ložiska ABEC-9 pro plynulé otáčení, 
velikost koleček 100 mm, 
nosnost 100 kg
 
 

1499,-
1999,-

- 25 %
ce

na
 za

 ku
s

3+

3+

19990
24990

- 20 %

Kopací  
míč Brother

velikosti č. 5,  
třívrstvý, odlehčený

 
 


